Директору Института химии

им. В .И. Никитина API РТ

д.х.н., профессору

Мухидинову З.К.

от РсхХ^ио,чч^о(»___i l l ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить размещение на сайте Института химии им.

В.И.Никитина А Н  РТ  текст выполненной мною диссертации на тему

-3cuk.wLecwue осуЮ&(л

представляемой на соискание ученой степени кандидата (доктора)

_________ JfxA Аху-лгес; Кидс___________ _ наук по специальности

__________ 02 .00.0  ( /  -  Ф и  е е ,к а  ̂ ___оси х и л  3.______________________

Даю согласие на размещение полного текста диссертации в

информационно-телекоммуникационной сети «И нтернет» и в единой

информационной системе и на автоматизированную обработку моих

персональных данных.

Число, подпись.